
 
 

 
 

3. Memorial Cup 2019 
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Hagen  den 30. 03. 2019 



29.-30.03.2019 Ort: Stade - Hagen - Germany

3. Memorial Cup 2019 der SLG Stade-Hagen e.V.
C.6AB Police Pistol 1

2.6.4

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Timm, Peter 3559 SLG GKS-Hamburg 5 17 8 0 0 0 0 292

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen e.V. 6 16 8 0 0 0 0 292
2 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
3 Milus, Dirk 47938 SLG Germania Hamburg e.V. 5 18 4 2 1 0 0 289

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 5 18 6 1 0 0 0 292
2 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 4 19 6 1 0 0 0 292
3 Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen e.V. 6 15 9 0 0 0 0 291
4 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Coast Team Quickborn 6 14 8 2 0 0 0 288
5 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 5 12 11 2 0 0 0 285
6 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 3 15 8 4 0 0 0 284
7 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 4 12 11 3 0 0 0 283
8 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 4 10 14 2 0 0 0 282
9 Röper, Thorsten 41102 SLG Coast Team Quickborn 6 9 10 5 0 0 0 280

10 Hörnemann, Werner 17476 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 9 17 3 0 0 0 277

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Jan-Philipp 43675 SLG Lufthansa 4 16 9 1 0 0 0 289
2 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 4 13 12 1 0 0 0 286
3 Wrase, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen e.V. 1 13 14 2 0 0 0 282
4 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 5 15 8 1 0 0 0 280
5 Rittmann, Jörg 44691 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 11 15 1 1 0 0 280
6 Linicki, Jacek 4542 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 9 16 2 0 0 0 280
7 Zeller, Jürgen 39723 SLG Stade-Hagen e.V. 3 12 9 5 1 0 0 278
8 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 3 11 12 2 2 0 0 278
9 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 5 7 12 5 1 0 0 275

10 Küker, Nicolas 46538 SLG Cuxland e.V. 0 5 21 3 1 0 0 270
11 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 2 4 14 7 3 0 0 263
12 Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen e.V. 7 2 7 10 4 0 0 261
13 Trawinsky, Bernd 29719 SLG Mölln e.V. 0 7 12 7 2 2 0 260

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 5 13 9 3 0 0 0 285
2 Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 6 12 7 4 0 1 0 281
3 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 0 13 13 3 1 0 0 278
4 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 5 8 14 0 2 1 0 276
5 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 2 12 8 6 2 0 0 274
6 Levick, Andrew 47116 SLG Lufthansa 4 10 7 7 1 1 0 272
7 Tamm, Matthias 50950 SLG Stade-Hagen e.V. 2 10 10 6 2 0 0 272
8 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 3 7 11 8 1 0 0 270
9 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 3 10 6 7 4 0 0 268

10 Fegbeitel, Wolfgang 38120 SLG Stade-Hagen e.V. 1 7 11 4 5 2 0 258
11 Eichbaum, Heinz 13783 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 7 9 8 3 0 0 256
12 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 4 4 12 5 3 1 0 255
13 Stahlberg, Dirk 47140 SLG Stade-Hagen e.V. 2 4 15 2 5 1 0 252
14 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 0 7 11 6 4 1 0 251
15 Jahns, Uwe 46573 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 4 5 10 5 2 2 0 246
16 Lange, Rainer 60193 SLG Stade-Hagen e.V. 1 6 11 7 2 1 0 245
17 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 7 5 8 7 1 0 244
18 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 1 3 10 8 5 2 0 241
19 Schiller, Wolfgang 14015 Einzelmitglied 1 3 10 7 2 4 2 234
20 Ballentin, Kai 46827 SLG Mölln e.V. 0 4 10 12 1 0 0 233
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29.-30.03.2019 Ort: Stade - Hagen - Germany

3. Memorial Cup 2019 der SLG Stade-Hagen e.V.
C.6AB Police Pistol 1

2.6.4

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

21 Uhlendorf, Timo 48642 SLG Stade-Hagen e.V. 1 4 9 10 3 0 0 232
22 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 4 6 12 3 1 1 232
23 Wolf, Frank-Michael 38863 SLG Westküste 0 5 9 7 5 1 0 228
24 Lohwasser, Marco 41576 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 2 5 5 9 7 1 225
25 Müller, Jens 10660 SLG Stade-Hagen e.V. 0 2 12 7 5 1 0 225
26 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg 0 3 5 4 11 5 1 219
27 Bayer, Ali 16174 SLG Hammonia Hamburg 0 3 8 6 2 1 1 175
28 Wolf, Frank Michael 13592 SLG Westküste 0 0 2 3 1 5 1 84

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rebbe, Christoph 58445 SLG Roland Bremen 6 16 6 2 0 0 0 290
2 Hackel, Rene 60456 SLG Stade-Hagen e.V. 1 5 19 4 1 0 0 270
3 Diedrichs, Nils 59737 SLG Roland Bremen 0 4 14 11 1 0 0 261
4 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 4 7 8 7 2 0 248
5 Hönicke, Laurenz FS #33 SLG Stade-Hagen e.V. 1 6 6 7 3 2 1 218
6 Küker, Sabrina 46539 SLG Cuxland e.V. 0 2 8 10 1 1 0 185
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29.-30.03.2019 Ort: Stade - Hagen - Germany

3. Memorial Cup 2019 der SLG Stade-Hagen e.V.
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Germania Hamburg e.V. 865
Anders, Lothar 44480 284
Bürgers, Susanne 50809 275
Milus, Dirk 47938 289
Voß, Michael 3711 292

2 SLG Stade-Hagen e.V. 865
Bencke, Frank 50156 261
Klose, Peter 46448 292
Margenburg, Thorsten Paul 50956 291
Schult, Gerrit 20247 282

3 SLG Coast Team Quickborn 860
Grehl, Florian 53302 292
Riewoldt, Tobias 53297 288
Röper, Thorsten 41102 280
Levick, Andrew 47116 272

4 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 859
Jürgens, Normann 8390 291
Linicki, Jacek 4542 280
Reetz, Christian 3267 283
Thurau, Frank 42250 285

5 SLG Roland Bremen 850
Diedrichs, Nils 59737 261
Hennes, Hans Torsten 46511 274
Rebbe, Christoph 58445 290
Schlothauer, Tobias 49137 286

6 SLG Stade-Hagen e.V. 841
Tamm, Matthias 50950 272
Wilkens, Michael 58906 281
Wrase, Ulrike 48953 282
Zeller, Jürgen 39723 278

7 Norddeutsche Feuerkraft 806
Schiller, Wolfgang 14015 234
Timm, Peter 3559 292
Schopenhauer, Kai 47558 280

8 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 806
Eikermann, Stefan 18825 278
Lohwasser, Marco 41576 225
Nehrke, Gernot 58157 248
Rittmann, Jörg 44691 280

9 SLG Stade-Hagen e.V. 779
Fegbeitel, Wolfgang 38120 258
Guhs, Jörn 14784 276
Lange, Rainer 60193 245
Müller, Jens 10660 225

10 SLG Mölln e.V. 771
Ballentin, Kai 46827 233
Burig, Thomas 48467 270
Trawinsky, Bernd 29719 260
Zimmermann, Christopher 49502 241

11 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 757
Eichbaum, Heinz 13783 256
Jahns, Uwe 46573 246
Meyer, Jörg 49316 255
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29.-30.03.2019 Ort: Stade - Hagen - Germany

3. Memorial Cup 2019 der SLG Stade-Hagen e.V.
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Hammonia Hamburg 657
Bayer, Ali 16174 175
Bockelmann, Norbert 25771 219
Meyer, Wolfgang W. 25695 263
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29.-30.03.2019 Ort: Stade - Hagen - Germany

3. Memorial Cup 2019 der SLG Stade-Hagen e.V.
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 8 17 4 1 0 0 0 294
2 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Coast Team Quickborn 7 17 4 2 0 0 0 292
3 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen e.V. 8 13 8 1 0 0 0 290
4 Timm, Peter 3559 SLG GKS-Hamburg 7 14 8 1 0 0 0 290
5 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 5 14 11 0 0 0 0 289
6 Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen e.V. 2 19 6 3 0 0 0 288
7 Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen e.V. 6 15 5 4 0 0 0 287
8 Milus, Dirk 47938 SLG Germania Hamburg e.V. 5 13 11 1 0 0 0 287
9 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 7 12 8 3 0 0 0 286

10 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 7 11 10 2 0 0 0 286
11 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 8 10 9 3 0 0 0 285
12 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 6 10 13 1 0 0 0 285
13 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 5 10 12 3 0 0 0 282
14 Hörnemann, Werner 17476 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5 14 5 4 2 0 0 281
15 Schmidt, Jan-Philipp 43675 SLG Lufthansa 3 9 17 1 0 0 0 281
16 Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 4 11 12 2 0 1 0 280
17 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 3 12 11 2 2 0 0 279
18 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 4 9 14 2 1 0 0 279
19 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 4 9 12 4 1 0 0 277
20 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 3 7 13 7 0 0 0 273
21 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 1 6 19 3 1 0 0 272
22 Küker, Nicolas 46538 SLG Cuxland e.V. 3 7 13 5 2 0 0 271
23 Wrase, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen e.V. 0 5 18 4 2 1 0 264
24 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 2 5 15 2 4 2 0 261
25 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 4 9 8 3 4 1 0 260
26 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg 0 5 14 7 4 0 0 260
27 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 1 8 9 5 6 1 0 259
28 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 4 14 6 4 2 0 254
29 Hönicke, Laurenz FS #33 SLG Stade-Hagen e.V. 0 6 13 8 1 0 0 248
30 Müller, Jens 10660 SLG Stade-Hagen e.V. 0 8 10 7 1 1 1 244
31 Lohwasser, Marco 41576 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 2 13 7 4 2 0 243
32 Tamm, Matthias 50950 SLG Stade-Hagen e.V. 3 4 14 3 3 0 0 241
33 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 3 6 7 7 2 2 211
34 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 5 4 6 4 4 2 206
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29.-30.03.2019 Ort: Stade - Hagen - Germany

3. Memorial Cup 2019 der SLG Stade-Hagen e.V.
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stade-Hagen e.V. 865
Bencke, Frank 50156 287
Klose, Peter 46448 290
Margenburg, Thorsten Paul 50956 288
Schult, Gerrit 20247 273

2 SLG Germania Hamburg e.V. 855
Anders, Lothar 44480 289
Bürgers, Susanne 50809 279
Milus, Dirk 47938 287
Voß, Michael 3711 279

3 SLG Stade-Hagen e.V. 821
Hönicke, Laurenz FS 248
Guhs, Jörn 14784 277
Wilkens, Michael 58906 280
Wrase, Ulrike 48953 264

4 SLG Roland Bremen 814
Küker, Nicolas 46538 271
Hennes, Hans Torsten 46511 261
Schlothauer, Tobias 49137 282

5 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 790
Jürgens, Normann 8390 294
Meyer, Jörg 49316 211
Reetz, Christian 3267 285

6 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 783
Eikermann, Stefan 18825 286
Lohwasser, Marco 41576 243
Nehrke, Gernot 58157 254
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29.-30.03.2019 Ort: Stade - Hagen - Germany

3. Memorial Cup 2019 der SLG Stade-Hagen e.V.
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 12 14 4 0 0 0 0 296
2 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 23 4 0 0 0 0 296
3 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 9 15 6 0 0 0 0 294
4 Röper, Thorsten 41102 SLG Coast Team Quickborn 10 12 7 1 0 0 0 291
5 Küker, Nicolas 46538 SLG Cuxland e.V. 4 18 7 1 0 0 0 291
6 Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen e.V. 4 17 9 0 0 0 0 291
7 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen e.V. 6 14 10 0 0 0 0 290
8 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 9 11 8 2 0 0 0 288
9 Schmidt, Jan-Philipp 43675 SLG Lufthansa 6 13 9 2 0 0 0 287

10 Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 4 15 9 2 0 0 0 287
11 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 4 13 8 5 0 0 0 282
12 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 1 14 12 3 0 0 0 282
13 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 3 11 14 2 0 0 0 282
14 Fegbeitel, Wolfgang 38120 SLG Stade-Hagen e.V. 2 10 15 2 1 0 0 278
15 Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen e.V. 4 7 12 6 1 0 0 273
16 Wrase, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen e.V. 4 7 10 8 1 0 0 271
17 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 2 8 13 5 2 0 0 271
18 Jahns, Uwe 46573 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 4 6 13 3 3 1 0 268
19 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg 1 8 11 6 2 1 1 262
20 Tamm, Matthias 50950 SLG Stade-Hagen e.V. 3 12 9 1 3 0 0 260
21 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 0 6 14 4 6 0 0 260
22 Rittmann, Jörg 44691 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 3 12 12 0 0 0 0 258
23 Ballentin, Kai 46827 SLG Mölln e.V. 0 3 12 7 7 1 0 249
24 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 4 7 12 2 2 0 245
25 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 1 4 9 8 2 2 1 226
26 Trawinsky, Bernd 29719 SLG Mölln e.V. 0 4 8 9 4 1 1 223
27 Müller, Jens 10660 SLG Stade-Hagen e.V. 0 4 6 10 4 2 0 214
28 Schäfer, Andreas 57124 SLG Cuxland e.V. 2 3 6 6 6 2 0 206
29 Hönicke, Laurenz FS #33 SLG Stade-Hagen e.V. 2 6 3 2 7 3 0 190
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29.-30.03.2019 Ort: Stade - Hagen - Germany

3. Memorial Cup 2019 der SLG Stade-Hagen e.V.
Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stade-Hagen e.V. 869
Bencke, Frank 50156 273
Klose, Peter 46448 290
Margenburg, Thorsten Paul 50956 291
Schult, Gerrit 20247 288

2 SLG Roland Bremen 867
Küker, Nicolas 46538 291
Schäfer, Andreas 57124 206
Hennes, Hans Torsten 46511 282
Schlothauer, Tobias 49137 294

3 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 860
Jahns, Uwe 46573 268
Jürgens, Normann 8390 296
Reetz, Christian 3267 296

4 Hamburger Freunde 860
Röper, Thorsten 41102 291
Bürgers, Susanne 50809 282
Meyer, Wolfgang W. 25695 282
Schmidt, Jan-Philipp 43675 287

5 SLG Stade-Hagen e.V. 818
Guhs, Jörn 14784 260
Tamm, Matthias 50950 260
Wilkens, Michael 58906 287
Wrase, Ulrike 48953 271

6 SLG Mölln e.V. 746
Ballentin, Kai 46827 249
Burig, Thomas 48467 271
Trawinsky, Bernd 29719 223
Zimmermann, Christopher 49502 226

7 SLG Stade-Hagen e.V. 682
Hönicke, Laurenz FS 190
Fegbeitel, Wolfgang 38120 278
Müller, Jens 10660 214
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29.-30.03.2019 Ort: Stade - Hagen - Germany

3. Memorial Cup 2019 der SLG Stade-Hagen e.V.
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.6.4

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 7 5 10 2 0 0 106
2 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 7 6 5 5 1 0 102
3 Timm, Peter 3559 SLG GKS-Hamburg 5 5 7 7 0 0 99

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 5 6 10 3 0 0 104
2 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 4 6 11 3 0 0 103
3 Röper, Thorsten 41102 SLG Coast Team Quickborn 8 2 8 5 1 0 99
4 Milus, Dirk 47938 SLG Germania Hamburg e.V. 3 6 9 6 0 0 99
5 Schmidt, Jan-Philipp 43675 SLG Lufthansa 5 3 12 3 1 0 99
6 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen e.V. 6 1 12 5 0 0 98
7 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 4 10 4 3 0 93
8 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 2 2 8 11 1 0 87

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Linicki, Jacek 4542 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 4 3 12 5 0 0 98
2 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 5 2 11 5 1 0 96
3 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 2 8 8 4 0 0 94
4 Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen e.V. 3 5 7 7 2 0 93
5 Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen e.V. 5 2 6 10 1 0 91
6 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 4 8 8 2 0 90
7 Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 2 2 9 11 0 0 89
8 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 1 5 7 8 3 0 88
9 Rittmann, Jörg 44691 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 4 6 10 2 0 88

10 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 2 3 6 9 4 0 84
11 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Coast Team Quickborn 4 0 5 12 3 0 82
12 Hörnemann, Werner 17476 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 2 7 10 4 0 81
13 Trawinsky, Bernd 29719 SLG Mölln e.V. 1 2 8 4 8 0 75
14 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 2 0 9 8 2 0 74

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 2 11 8 3 0 84
2 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 3 3 4 9 5 0 83
3 Wrase, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen e.V. 1 2 5 14 2 0 81
4 Tamm, Matthias 50950 SLG Stade-Hagen e.V. 4 1 5 8 5 0 79
5 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 0 2 7 11 3 0 77
6 Lange, Rainer 60193 SLG Stade-Hagen e.V. 2 1 6 9 5 0 76
7 Levick, Andrew 47116 SLG Lufthansa 1 1 5 10 7 0 74
8 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 0 4 2 9 9 0 73
9 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 2 1 4 8 9 0 73

10 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 1 1 5 9 8 0 73
11 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 1 3 9 9 0 72
12 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 1 1 5 8 9 0 72
13 Hein, Andrea 50223 SLG Hammonia Hamburg 0 2 4 10 8 0 72
14 Fegbeitel, Wolfgang 38120 SLG Stade-Hagen e.V. 1 0 6 8 8 0 69
15 Müller, Jens 10660 SLG Stade-Hagen e.V. 1 0 4 10 8 1 67
16 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 2 3 5 10 0 62
17 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 0 0 6 6 10 0 62
18 Eichbaum, Heinz 13783 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 2 4 3 13 0 61
19 Schiller, Wolfgang 14015 Einzelmitglied 0 1 1 8 14 0 61
20 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg 0 0 3 11 7 0 59
21 Jahns, Uwe 46573 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 1 1 9 11 0 58
22 Bayer, Ali 16174 SLG Hammonia Hamburg 0 1 2 6 13 0 57
23 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 0 1 2 6 12 0 55
24 Stahlberg, Dirk 47140 SLG Stade-Hagen e.V. 0 0 4 5 12 0 55
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29.-30.03.2019 Ort: Stade - Hagen - Germany

3. Memorial Cup 2019 der SLG Stade-Hagen e.V.
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.6.4

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

25 Uhlendorf, Timo 48642 SLG Stade-Hagen e.V. 0 0 1 8 13 0 54
26 Wolf, Frank-Michael 38863 SLG Westküste 1 1 0 7 11 0 53
27 Lohwasser, Marco 41576 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 1 2 1 8 0 42
28 Wolf, Frank Michael 13592 SLG Westküste 0 0 1 7 7 0 39

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Rebbe, Christoph 58445 SLG Roland Bremen 3 4 5 7 5 0 86
2 Diedrichs, Nils 59737 SLG Roland Bremen 2 0 5 10 7 0 74
3 Hönicke, Laurenz FS #33 SLG Stade-Hagen e.V. 1 3 7 5 5 0 73
4 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 3 3 12 5 0 73
5 Küker, Sabrina 46539 SLG Cuxland e.V. 0 0 0 1 11 0 25
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29.-30.03.2019 Ort: Stade - Hagen - Germany

3. Memorial Cup 2019 der SLG Stade-Hagen e.V.
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 308
Jürgens, Normann 8390 106
Linicki, Jacek 4542 98
Reetz, Christian 3267 104
Thurau, Frank 42250 93

2 SLG Germania Hamburg e.V. 295
Anders, Lothar 44480 88
Bürgers, Susanne 50809 94
Milus, Dirk 47938 99
Voß, Michael 3711 102

3 SLG Coast Team Quickborn 284
Grehl, Florian 53302 103
Riewoldt, Tobias 53297 82
Röper, Thorsten 41102 99
Levick, Andrew 47116 74

4 SLG Stade-Hagen e.V. 276
Schult, Gerrit 20247 87
Margenburg, Thorsten Paul 50956 91
Klose, Peter 46448 98

5 SLG Stade-Hagen e.V. 263
Bencke, Frank 50156 93
Tamm, Matthias 50950 79
Wilkens, Michael 58906 89
Wrase, Ulrike 48953 81

6 Norddeutsche Feuerkraft 256
Schiller, Wolfgang 14015 61
Timm, Peter 3559 99
Schopenhauer, Kai 47558 96

7 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 251
Eikermann, Stefan 18825 90
Lohwasser, Marco 41576 42
Nehrke, Gernot 58157 73
Rittmann, Jörg 44691 88

8 SLG Roland Bremen 243
Diedrichs, Nils 59737 74
Hennes, Hans Torsten 46511 83
Rebbe, Christoph 58445 86
Schlothauer, Tobias 49137 74

9 SLG Hammonia Hamburg 215
Bayer, Ali 16174 57
Bockelmann, Norbert 25771 59
Hein, Andrea 50223 72
Meyer, Wolfgang W. 25695 84

10 SLG Stade-Hagen e.V. 214
Hönicke, Laurenz FS 73
Fegbeitel, Wolfgang 38120 69
Guhs, Jörn 14784 72
Müller, Jens 10660 67

11 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 203
Eichbaum, Heinz 13783 61
Jahns, Uwe 46573 58
Meyer, Jörg 49316 84
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29.-30.03.2019 Ort: Stade - Hagen - Germany

3. Memorial Cup 2019 der SLG Stade-Hagen e.V.
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Mölln e.V. 203
Burig, Thomas 48467 55
Trawinsky, Bernd 29719 75
Zimmermann, Christopher 49502 73
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29.-30.03.2019 Ort: Stade - Hagen - Germany

3. Memorial Cup 2019 der SLG Stade-Hagen e.V.
C.6C Supermagnum

2.6.4

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 3 10 8 5 3 0 247

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen e.V. 3 16 11 0 0 0 0 289
2 Milus, Dirk 47938 SLG Germania Hamburg e.V. 5 12 10 3 0 0 0 284
3 Küker, Nicolas 46538 SLG Cuxland e.V. 3 7 17 3 0 0 0 277

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 7 12 10 1 0 0 0 288
2 Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen e.V. 7 12 9 2 0 0 0 287
3 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 8 12 7 2 1 0 0 286
4 Timm, Peter 3559 SLG GKS-Hamburg 1 15 14 0 0 0 0 286
5 Röper, Thorsten 41102 SLG Coast Team Quickborn 7 10 10 3 0 0 0 284
6 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 0 15 10 5 0 0 0 280
7 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 5 8 12 4 1 0 0 277
8 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 6 9 9 4 1 1 0 276
9 Schmidt, Jan-Philipp 43675 SLG Lufthansa 4 6 11 7 2 0 0 269

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 4 5 18 3 0 0 0 276
2 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 1 13 7 9 0 0 0 275
3 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 4 5 12 7 2 0 0 268
4 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 2 10 9 5 2 1 1 266
5 Levick, Andrew 47116 SLG Lufthansa 1 9 9 8 2 1 0 265
6 Schiller, Wolfgang 14015 Einzelmitglied 2 5 10 7 3 3 0 255
7 Wrase, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen e.V. 2 5 12 4 2 1 0 230
8 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 2 9 5 4 3 0 187

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jacobs, Lars 57351 SLG Cuxland e.V. 2 6 11 7 3 0 0 256
2 Janssen, Christian 59798 SLG Stade-Hagen e.V. 0 6 7 8 4 1 1 226
3 Lange, Rainer 60193 SLG Stade-Hagen e.V. 1 2 7 3 5 0 0 152
4 Hönicke, Laurenz FS #33 SLG Stade-Hagen e.V. 1 1 5 6 3 3 0 152

- Seite 1 -                        Endergebnis   30.03.2019  18:54



29.-30.03.2019 Ort: Stade - Hagen - Germany

3. Memorial Cup 2019 der SLG Stade-Hagen e.V.
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stade-Hagen e.V. 856
Guhs, Jörn 14784 268
Klose, Peter 46448 289
Margenburg, Thorsten Paul 50956 287
Schult, Gerrit 20247 280

2 SLG Germania Hamburg e.V. 847
Anders, Lothar 44480 277
Bürgers, Susanne 50809 276
Milus, Dirk 47938 284
Voß, Michael 3711 286

3 SLG Lufthansa 818
Röper, Thorsten 41102 284
Levick, Andrew 47116 265
Schmidt, Jan-Philipp 43675 269

4 Norddeutsche Feuerkraft 817
Schiller, Wolfgang 14015 255
Timm, Peter 3559 286
Schopenhauer, Kai 47558 276

5 SLG Stade-Hagen e.V. 608
Janssen, Christian 59798 226
Lange, Rainer 60193 152
Wrase, Ulrike 48953 230
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29.-30.03.2019 Ort: Stade - Hagen - Germany

3. Memorial Cup 2019 der SLG Stade-Hagen e.V.
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 8 9 8 0 0 0 0 242
2 Küker, Sabrina 46539 SLG Cuxland e.V. 8 11 3 3 0 0 0 241
3 Schiller, Wolfgang 14015 Einzelmitglied 5 9 10 1 0 0 0 238
4 Zeller, Jürgen 39723 SLG Stade-Hagen e.V. 7 7 9 2 0 0 0 237
5 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 5 9 8 3 0 0 0 236
6 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 6 10 4 4 1 0 0 235
7 Barnert, Stephan 37354 SLG Stade-Hagen e.V. 9 4 8 3 1 0 0 233
8 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 8 6 6 4 1 0 0 233
9 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 10 9 2 0 1 1 233

10 Trawinsky, Bernd 29719 SLG Mölln e.V. 3 9 8 4 1 0 0 231
11 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 5 7 7 4 2 0 0 229
12 Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen e.V. 4 7 6 7 1 0 0 227
13 Jahns, Uwe 46573 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 6 10 5 0 1 1 226
14 Röper, Thorsten 41102 SLG Coast Team Quickborn 6 5 4 7 2 0 0 221
15 Levick, Andrew 47116 SLG Lufthansa 4 5 8 2 4 2 2 218
16 Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 1 6 9 5 3 1 1 218
17 Ballentin, Kai 46827 SLG Mölln e.V. 1 5 9 7 3 0 0 218
18 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 1 3 10 5 2 3 3 202
19 Jacobs, Lars 57351 SLG Cuxland e.V. 0 5 6 5 5 2 2 196
20 Jacobs, Katja 57352 SLG Cuxland e.V. 1 2 4 5 2 5 5 165
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29.-30.03.2019 Ort: Stade - Hagen - Germany

3. Memorial Cup 2019 der SLG Stade-Hagen e.V.
Mannschaftswertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 698
Jahns, Uwe 46573 226
Jürgens, Normann 8390 236
Meyer, Jörg 49316 233
Thurau, Frank 42250 229

2 SLG Stade-Hagen e.V. 682
Bencke, Frank 50156 227
Guhs, Jörn 14784 202
Wilkens, Michael 58906 218
Zeller, Jürgen 39723 237

3 SLG Mölln e.V. 682
Ballentin, Kai 46827 218
Burig, Thomas 48467 233
Trawinsky, Bernd 29719 231

4 SLG Cuxland e.V. 602
Jacobs, Katja 57352 165
Jacobs, Lars 57351 196
Küker, Sabrina 46539 241
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29.-30.03.2019 Ort: Stade - Hagen - Germany

3. Memorial Cup 2019 der SLG Stade-Hagen e.V.
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 93 100 13 7 0 0 0 193
2 Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 90 99 9 11 0 0 0 189
3 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 89 100 10 9 1 0 0 189
4 Zeller, Jürgen 39723 SLG Stade-Hagen e.V. 94 92 9 8 3 0 0 186
5 Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen e.V. 86 100 10 7 2 1 0 186
6 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 86 100 10 6 4 0 0 186
7 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 86 98 8 10 1 0 1 184
8 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 86 96 6 11 2 1 0 182
9 Stahlberg, Dirk 47140 SLG Stade-Hagen e.V. 86 95 5 11 4 0 0 181

10 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 85 96 6 9 5 0 0 181
11 Uhlendorf, Timo 48642 SLG Stade-Hagen e.V. 83 98 8 8 2 1 1 181
12 Schiller, Wolfgang 14015 Einzelmitglied 83 97 7 7 5 1 0 180
13 Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen e.V. 83 96 6 8 5 1 0 179
14 Tamm, Matthias 50950 SLG Stade-Hagen e.V. 81 98 8 4 7 1 0 179
15 Ballentin, Kai 46827 SLG Mölln e.V. 76 93 3 10 3 1 3 169
16 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 77 88 0 8 10 1 1 165
17 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 70 94 4 7 4 2 2 164

- Seite 1 -                        Endergebnis   30.03.2019  18:54



29.-30.03.2019 Ort: Stade - Hagen - Germany

3. Memorial Cup 2019 der SLG Stade-Hagen e.V.
Kombination PP 1 + DG 1

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team PP 1 DG 1 Gesamt

1 Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen e.V. 291 186 477
2 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 292 184 476
3 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 280 193 473
4 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 292 181 473
5 Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 281 189 470
6 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 278 189 467
7 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 278 186 464
8 Zeller, Jürgen 39723 SLG Stade-Hagen e.V. 278 186 464
9 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 275 182 457

10 Tamm, Matthias 50950 SLG Stade-Hagen e.V. 272 179 451
11 Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen e.V. 261 179 440
12 Stahlberg, Dirk 47140 SLG Stade-Hagen e.V. 252 181 433
13 Schiller, Wolfgang 14015 Einzelmitglied 234 180 414
14 Uhlendorf, Timo 48642 SLG Stade-Hagen e.V. 232 181 413
15 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 248 164 412
16 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 241 165 406
17 Ballentin, Kai 46827 SLG Mölln e.V. 233 169 402
18 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen e.V. 292 0 292
19 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 282 0 282
20 Wrase, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen e.V. 282 0 282
21 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 276 0 276
22 Hackel, Rene 60456 SLG Stade-Hagen e.V. 270 0 270
23 Fegbeitel, Wolfgang 38120 SLG Stade-Hagen e.V. 258 0 258
24 Lange, Rainer 60193 SLG Stade-Hagen e.V. 245 0 245
25 Müller, Jens 10660 SLG Stade-Hagen e.V. 225 0 225
26 Hönicke, Laurenz FS #33 SLG Stade-Hagen e.V. 218 0 218
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